



INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V.
 PRINCIPAL
 350 MTS SALIDA A LA LIMA
 SAN PEDRO SULA
 TEL: 2553-3029
 FAX: 2557-0203

RTN: 05019995136860
 WEB: www.ipsa.hn
 EMAIL: info@ipsa.com

CODIGO: MVR-14
 VERSION: 05

COTIZACION

No. **10094302**

Código: C3E0201
 Cliente: EVA SERRANO

Fecha: 21/02/2018
 Teléfono: 98306451
 Fax:
 O/C:
 Hora: 01:10PM

Dirección: ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
 Ciudad: ROATAN

Saldo: -60,120.77

Saldo Vencido:

Fecha de Impresion: 21/02/2018 01:18:48p.m.

Al momento de Cancelar la factura no se deberá aplicar la retención del 1%, ya que IPSA se encuentra sujeta al Régimen de Pagos a Cuenta, según lo indica el Decreto #17-2010 (en la fe errata del 29 de mayo del 2010).

Número de artículo	Descripcion	Precio	% Dto	Precio-Dto	Cant.	Total
N-ME175-008-NXTP	PUPITRE ELENA DERECHO C/PRTLBR5 NG	1,281.52	15	1,089.29	10	10,892.94
N-ME176-001-NLX	MESA KINDER REDONDA 121.9 - 60.9 CMS ALT	1,803.26	15	1,532.77	2	3,065.54
I-TY167-K06-NXTP	KIT SILLA 8363A VERDE + LAPICES CLORES Y SACAPUNTA	433.70	15	368.65	5	1,843.23
I-TY167-023-NXTP	SILLA KINDER PVC XTC-8336A VERDE	0.00	0	0.00	5	0.00
I-LB194-130-0100	LÁPICES DE COLOR PROARTE TRIANG. 12 COL 13295-0	0.00	0	0.00	5	0.00
I-LB197-320-0100	SACAPUNTA PROARTE CON DEPÓSITO Y GOMA 28448-3 UNIDAD	0.00	0	0.00	5	0.00

Desks

Entregar en:

$18,171.96 \div 23.56 = \$771.30$

ESTO NO ES FACTURA. EXIJA SU RECIBO EN CAJA.
 PRECIOS VALIDOS UNICAMENTE POR 7 DIAS
 MEDIDAS PUEDEN VARIAR +/- 2%.

Asesor de Ventas: 2.0 WENDY J. MARADIAGA CRUZ
 ACEPTADO CLIENTE

SUB-TOTAL:	Lps	15,801.71
GASTOS ADICIONALES:	Lps	0.00
IMPUESTO:	Lps	2,370.26
TOTAL:	Lps	18,171.96

JUSTO OLIVA	
NOMBRE	FIRMA

$\$771.30$

Uniforms



Bazar Angela No. 1

Uniformes precios y tallas:

Faldas tallas 4-12 110 Lempiras por falda.

Falda talla 4 (cantidad 12) = L.1,320-----\$57 Skirts size 4

Falda talla 6 (cantidad 12) = L. 1,320-----\$57 Skirts size 6

Falda talla 8 (cantidad 12) = L. 1,320-----\$57 Skirts size 8

Falda talla 10 (cantidad 12) = L. 1,440-----\$63 Skirts size 10

Pantalones talla 4 (cantidad 12) = L. 1,680-----\$73 navy blue pants size 4

Pantalones talla 6 (cantidad 12) = L. 1,680-----\$73 navy blue pants size 6

Pantalones talla 8 (cantidad 12) = L. 1,680-----\$73 navy blue pants size 8

Guayaberas blancas camisas (cantidad 48) L. 4,320-----\$188 White collar shirts

Tallas 4, 6, 8, 10-----Sizes 4, 6, 8, 10

Calcetas blancas (cantidad 50) L. 1000-----white knee socks \$43

Camisetas blancas (cantidad 42) L. 1,200-----White under shirts for PE \$ 62

Zapatos talla 8-5 Shoes size 8-5 youth L235.60-----Shoes \$180 (18 pairs)

Impuestos-----L 1,150-----Taxes \$50

Total-----23,018.12-----Total \$977.00

Sra. Serrano-estos son los mejores precios que encontré. Se pueden comprar la cantidad solo por docena.

Muchas gracias,

Daysy Cordova

\$ 7,985.00 was received by
my dad. His bank charged
him \$ 15.00.

Eva
Serrano



**INDUSTRIAS PANAVIE
C.V.**

PRINCIPAL
350 MTS SALIDA A LA LIMA
SAN PEDRO SULA
TEL: 2543-3029
FAX: 2557-0203

9995136860
WEB: www.ipsa.hn

CODIGO: MVR-14
VERSION: 05

Misc Desks - chairs

ION
092709
2018

Código: C3C9999 Cliente: EVA
SERRANO Dirección: Escuela
Josefa Lastiri

M

Ciudad: Lancetilla Jardin Bot Atlantidad

Saldo pagado: 60,120.77 Saldo Vencido:

Fecha de Impresion: 16/02/2018 03:49:54p.m.

Al momento de Cancelar la factura no se deberá aplicar la retención del 1%, ya que IPSA se encuentra sujeta al Régimen de Pagos a Cuenta, según lo indica el Decreto #17-2010 (en la fe errata del 29 de mayo del 2010).

Número de artículo	Descripcion	Precio	% Dto	Precio-Dto	Cant.	Total
N-EC100-001-NGX	ESCRITORIO ESCOLAR 58.4 X 111.8 CMS NG	1,940.00	15	1,649.00	5	8,245.00
I-WR160-002-PXTN	SILLA SECRETARIAL WR-103G T/N	1,596.74	0	1,596.74	5	7,983.70
N-ME175-009-NXTP	PUPITRE ELENA IZQUIERDO C/PRTLBR NG	1,281.50	15	1,089.28	6	6,535.68
N-ME175-008-NXTP	PUPITRE ELENA DERECHO NG C/PRTLBR	1,020.62	15	867.53	70	60,721.10
N-ME176-001-NLX	MESA KINDER REDONDA 121.9 - 60.9 CMS ALT	1,803.26	10	1,600.56	10	16,005.60
I-TY167-K07-NXTP	KIT SILLA 8363A AMARILLO + UTILES ESCOLARES	433.70	10	390.33	10	3,903.30
I-TY167-025-NXTP	SILLA KINDER PVC XTC-8336A AMARILLO No 5	0.00	0	0.00	10	0.00
I-LB194-130-0300	LÁPICES DE COLOR PROARTE PLUS 12 COL 24 UNID DOBLE PUNTA 28569-2	0.00	0	0.00	10	0.00
I-LB197-320-0100	SACAPUNTA PROARTE CON DEPÓSITO Y GOMA 28448-3 UNIDAD	0.00	0	0.00	10	0.00
I-TY167-K06-NXTP	KIT SILLA 8363A VERDE + UTILES ESCOLARES	433.70	10	390.33	20	7,806.60
I-TY167-023-NXTP	SILLA KINDER PVC XTC-8336A VERDE	0.00	0	0.00	10	0.00
I-LB194-130-0200	LÁPICES DE COLOR PROARTE PLUS 12 28568-4	0.00	0	0.00	10	0.00
I-LB197-320-0100	SACAPUNTA PROARTE CON DEPÓSITO Y GOMA 28448-3 UNIDAD	0.00	0	0.00	10	0.00
I-TY167-K08-NXTP	KIT SILLA 8363A AZUL OSCURO + UTILES ESCOLARES	422.83	10	380.55	20	7,611.00
I-TY167-019-NXTP	SILLA KINDER PVC XTC-8336A AZUL OSCURO No 2	0.00	0	0.00	10	0.00
I-LB194-130-0300	LÁPICES DE COLOR PROARTE PLUS 12 COL 24 UNID DOBLE PUNTA 28569-2	0.00	0	0.00	10	0.00
I-LB194-100-0102	TIJERA ISOFIT 3010 A 7" 17CMS 3822-9	0.00	0	0.00	10	0.00
Entregar en:	Tela Atlantida, Jardin Botanico	4,600.00				4,600.00

ESTO NO ES FACTURA. EXIJA SU RECIBO EN CAJA.
PRECIOS VALIDOS UNICAMENTE POR 7 DIAS
MEDIDAS PUEDEN VARIAR +/- 2%.

Asesor de Ventas: 2.0 WENDY J. MARADIAGA CRUZ
ACEPTADO CLIENTE

Cliente Contado	
NOMBRE	FIRMA

SUB-TOTAL:	Lps	123,411.98
GASTOS ADICIONALES:	Lps	0.00
IMPUESTO:	Lps	23,138.75
TOTAL:	Lps	146,550.78

\$ 6,220.32